PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

Administração 2021-2024

Praça Doutor Antônio Carlos, 85 – Centro, Berilo/MG, CEP 39640-000
CNPJ 17.700.758/0001-35 Telefax (33) 3737-1172

RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 54/2022

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Berilo, através de sua Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela

Portaria nº 34/2022, torna público para conhecimento dos interessados que, em razão da constatação

de erro material, foi realizada retificação no Edital do Procedimento Administrativo de Licitação nº

54/2022 – Credenciamento nº 03/2022, assim como se segue:

I – No item 1.2 HOSPEDAGEM do Anexo I – Termo de Referência passa a vigorar com a

seguinte redação:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VLR UNIT

1

APARTAMENTO SIMPLES: DIÁRIA EM
APARTAMENTO SIMPLES PARA UMA PESSOA
COM VENTILADOR, TV, BANHEIRO, CAFÉ DA
MANHÃ COM OPÇÕES MÍNIMAS: SUCOS,
LEITE, FRUTAS, BOLOS, PÃES, QUEIJOS,
BISCOITOS ETC. COM AMBIENTE
HIGIENIZADO.

DIÁRIA 300 R$ 61,50

2
QUARTO SIMPLES: DIÁRIA EM QUARTO
SIMPLES COM VENTILADOR, PARA UMA
PESSOA, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ.

DIÁRIA 600 R$ 51,50

O erro material de cálculo da média aritmética foi identificado pelo setor de licitação, razão pela

qual procede-se a presente retificação.

Berilo, 04 de agosto de 2022.

FLAVIA FERREIRA DAS NEVES AMARAL

Presidente da CPL